观天下

纵横 编辑 陶 蓁
视觉 杨 足 组版 袁学章

2020年4月15日 星期三

08

7位数 第20032期
6 1 0 6 1 0 7

排列3/排列5 第20055期
6 5 9 3 1

无锡市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
锡经告字[2020]3号

经无锡市人民政府批准，无锡市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让5幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织（法律另有规定或有特
殊情况者除外）均可申请参加。被无锡市
自然资源和规划局禁止进入无锡土地交易
市场竞买土地的单位（个人），不具备竞买
资格。申请人可独立申请，也可联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出
让采取在互联网上交易的方式，即通过无
锡市国有建设用地使用权网上交易系统
进行。锡国土（经）2020-19地块土地估
价报告备案号为3203220BA0006。锡
国土（经）2020-20地块土地估价报告备
案号为3203319BA0109。锡国土（经）
2020-21地块土地估价报告备案号为32
04620BA0020。锡国土（经）2020-22
地块土地估价报告备案号为3204619

BA0224。锡国土（经）2020-23地块
土地估价报告备案号为3203220BA0
007。

四、挂牌出让活动有关时间:
（一）网上公告及下载挂牌出让文件

时间：2020年04月14日至2020年05月
03日17时00分止；

（二）网上竞买申请及交纳竞买保证
金时间：2020年05月04日09时00分至
2020年05月13日17时00分止；

（三）网上挂牌报价时间：2020年05
月04日09时00分至2020年05月14日
09时30分止；

（四）网上限时竞价开始时间：2020
年05月14日09时30分。

五、当锡国土（经）2020-22地块网

上竞价达到最高限价时，如仍有2家或2
家以上单位要求继续竞买的，将继续竞自
持住宅建筑面积，竞自持阶段必须有一次
有效报价，起报建筑面积50平方米，增报
建筑面积为50平方米的整数倍，竞拍面
积最大者为竞得人。特别提醒：挂牌期每
个竞买人必须至少有一次有效报价; 地
块具体竞买条件均详见无锡市国有建设
用地使用权挂牌出让地块资料（下称“挂
牌出让文件”）。

六、本次挂牌出让公告内容如有变
化，出让人将按规定在原公告发布渠道发
布补充公告，届时以补充公告内容为准。

七、无锡市自然资源和规划局对本
《挂牌出让公告》有解释权。

八、联系方式：
无锡市自然资源和规划局

2020年4月14日

编号

锡国土（经）
2020-19

锡国土（经）
2020-20

锡国土（经）
2020-21

锡国土（经）
2020-22

锡国土（经）
2020-23

地块名称

XDG-2020-
11号地块

XDG-2019-
23号地块

XDG-2020-
15号地块

XDG-2019-
62号地块

XDG-2020-
16号地块

土地位置

梁溪区清名东路与金钩
桥路交叉口东北侧

锡山经济技术开发区
二泉路北、云竹路东

惠山区金惠路北侧、
全民健身中心西侧

滨湖区震泽路与信成道
交叉口东南侧

新吴区新华路与锡贤路
交叉口东北侧地块

土地面积
（平方米）

19693.4

27818

39668.7

76017.2

85898.4

土地用途

居住、商业用地（其中商业核定建筑
面积占总核定建筑面积的比例不小

于29%，不大于30%）

居住用地

居住用地

居住用地

居住、商业用地（其中商业核定建筑
面积占总核定建筑面积的比例不小
于5%，且上浮不超过1000平方米）

规划指标要求

容积率

＞1.0，且≤1.02

＞1，且≤2.1-2.3

＞1.0，且≤2.5
＞1.0，且 ≤2.0-

2.2

＞1.0，且≤2.0

建筑密度

≤35%

≤30%

≤22%

≤30%

≤30%

绿地率

≥25%

≥30%

≥35%

≥35%

≥30%

建筑限高

住宅（≥4层）；沿南长街低层控制区内
建筑高度≤9米，非低层控制区≤15米；

满足机场净空、雷达站净空要求

居住建筑≥4层，建筑高度≤80M
住宅高度（≥54M且≤80M）；

其他建筑高度（≤10M）

住宅建筑≥4层，且≤18层
建筑限高≤80米，住宅建筑≥10层，

满足机场净空要求

供地
条件

净地

净地

净地

净地

净地

土地出让金
起始价（万元）

27300

61320

119290

246540

163220

竞买保证金
（万元）

5460

12264

23858

49308

32644

最高限价
（万元）

/

/

/

273661

/

出让年限

居住 70年、
商业40年

无锡市自然资源和规划局

锡山分局

惠山分局

滨湖分局

新吴分局

梁溪分局

经开分局

公告网址

无锡自然资源交易专栏

无锡市国有建设用地使用权
网上交易系统

联系地址

无锡市文华路199号

无锡市锡山区东亭南路2号

无锡市惠山区文惠路16号

无锡市滨湖区青莲路78号

无锡市新吴区龙山路9号

无锡市梁溪区通扬南路280号8楼

无锡市太湖新城金融一街10号楼1931室

http://zrzy.wuxi.gov.cn/

http://ggfw.wuxi.gov.cn/wx_land/index.do

http://jyxt.landwx.com:7000/index

联系电话

0510-85726069

0510-88210092

0510-83592059

0510-85139152

0510-85210550

0510-85731007

0510-80580253

联系人

钱雯婷

刘晓霞

虞琪超

华立飞

李思遥

王荣其

任益宽

分类信息
生活资讯全搜索 信息通达全无锡

信息集中 分类明细 服务大众 欢迎刊登

服务类（个人）：50元/行·公告类：60元/行（注销、减资除外）·非个人信息类：500元/次·正文12字/行

报业大厦：无锡市太湖新城金融二街1号（海岸城旁）服务电话：81853027、13961806872 QQ : 1556902204
城中服务地址：无锡市学前东路1号 服务电话：80500110、13812290098 QQ : 495430296

拟申请注销登记公告
无锡市离休退休干部锡

山区休养所拟向事业单位登
记管理机关申请注销登记，
现已成立清算组。请债权人
自2020年4月13日起90日
内向本清算组申报债权。特
此公告。

遗失启事
·王意仲遗失高压电工证，编

号T32132419930215061
5，声明作废
·孙鸣遗失门诊收费收据 一
张，发票号0320009866，金
额576元，该发票没有在其
他保险公司理赔过，特此声明
·孔雨萱遗失出生医学证明
编号R320104237，声明作废
·尤渡社区桥东巷289号，居
民俞国平遗失股权证号码0
00520，股金数9040股，作废

减资公告
无锡美得利服装有限公

司经股东会决议，拟将注册
资本由原来的838.615万元
减至50万元。债权人可自
公告之日起45日内要求本
公司清偿债务或提供担保。
特此公告。联系人：徐芸
联系电话：13093015705
地址:无锡市滨湖区周新路
11号

招租公告
无锡君联飞鸿宾馆有限责任

公司，地处无锡市滨湖区湖滨路
728 号,按照集团公司房地产租
赁经营管理实施规定要求，对闲
置房产面向社会公开招租，出租
总面积5783.4平方米，其中，临街
门面房面积2614平方米，适用于
银行、小型超市、服装店、办公楼
等行业。欢迎前来商洽！

联系人：黄先生
电 话：18951519718

无锡君联飞鸿宾馆有限责任公司
2020年4月15日

好雨知时节，当春乃发生！
春天是一个多雨的季节，对于我
们车主来说，雨天驾车，不仅会造
成车轮打滑，还影响驾驶员开车
的视野。如果在汽车车窗和后视
镜装上雨眉，则可以缓解恶劣天
气带来的影响。不过，安装雨眉
也有不足之处。

那么，雨眉到底要不要安装
呢？

雨眉的作用——
1、开窗防止雨水进入车内，

还可以通风换气
大多数司机估计都有过这样

的烦恼，下雨天想打开车窗，透透
气，雨水就会钻到车内。不开车
窗，车内闷，开空调又太冷。这时
候车窗雨眉就有用处了。

你可以把车窗打开个小缝，
让外面的空气进来，既可以将雨
水挡在外面，又不妨碍空气流
通。另外，有些朋友喜欢在开车
的时候抽烟，装上雨眉，下雨天抽
烟，也可以开车窗散烟味了。

2、雨眉能很好地保护后视
镜清晰，方便雨中行车查看路况

后视镜对司机来说都是非常

重要的部件，尤其是在雨天，作用
更加明显，如果后视镜在雨天一
片模糊，对我们开车是十分不方
便的，变道、转向等大受影响。

雨眉的不足——
1、阻碍视线
原本车窗上贴上一层膜就已

经阻碍了一部分视线，再把车窗
上装上一层雨眉，更是雪上加霜，
天色昏暗的时候影响侧方的视
线，并线或者转弯的时候，前门车
窗的雨眉还会影响A柱的可视
范围，增大了车辆的盲区，增加了
行车危险性。

2、增加噪音
装上雨眉，高速行驶的时候

风噪会变大。一般来说装上雨眉
的话，风噪会比原来大10分贝左
右，不要小看10分贝，相当于是
噪音增加了2倍还要多，按百分
比来算的话就是200%。

3、脱落容易引发风险
如果速度快或者老化导致脱

胶，脱落一半的时候和车身发生
碰撞损坏车漆，如果全部脱落，飞
到后面去的话，高速的状态下对
后车简直可以算是一个小石头，

如果引发事故将会产生严重的后
果。

那到底要不要安装雨眉呢？
对于生活在下雨较多的地

区，或者说开车喜欢抽烟的朋友，
以及家人有人晕车或者患有鼻炎
的，建议可以安装雨眉。

那么，如果要安装雨眉，该怎
样挑选好的雨眉呢？

1、一定要选择浅色，透明度
高的，不要刻意为了匹配B、C柱
的黑色而去选择深色的雨眉，否
则夜间开车有受不够的罪，特别
影响视线。

2、选择亚克力材料的，不要选
择普通聚乙烯材料，亚克力材料柔
韧性更好，而且耐阳光暴晒，聚乙
烯的天冷太脆，天热容易变色。

车窗玻璃到底要不要装雨眉？
庚子鼠系列刮刮乐“刮金条送金条”活动正在火热进行中，活动时

间顺延至2020年5月10日。活动期间，凡所购江苏省销售的5元、10
元、20元三款鼠年生肖系列刮刮乐，在不中常规奖项的彩票中，刮出“金
条”奖符者，送鼠年生肖5G金条1根；任一款面值鼠年生肖票，凡经系统
扫描单张彩票中得500元者，送价值300元的鼠年生肖即开票。

刮刮乐福运至 庚子鼠送惊喜

据新华社北京 4月 14日电 近
日，中共中央办公厅发出《关于持续解
决困扰基层的形式主义问题为决胜全
面建成小康社会提供坚强作风保证的
通知》（以下简称《通知》）。中央办公
厅有关负责人就《通知》有关情况，接
受了记者专访。

《通知》就巩固提升突出问题整
治成果，特别是在守住精文减会硬杠
杠、进一步改进督查检查考核方式方
法等方面提出了一些新措施，着力为
基层干部降压减负。统筹推进疫情
防控和经济社会发展工作，必须深
入调查研究，“伸只脚到群众中
去”。为防止疫情过后可能出现扎堆
开展调研、增加基层负担的情况，《通
知》明确提出要加强调研统筹，力戒
搞形式、走过场，提高调研实效。这
次应对疫情还暴露出我国在重大疫
情防控体制机制上存在明显短板和
基层治理能力的不足，《通知》着眼持
续解决困扰基层的形式主义问题，就

深化治理改革为基层放权赋能、转变
领导方式和工作方法等方面提出了
任务要求。

《通知》专门对完善干部担当作为
激励机制提出了一些新的要求和举
措，强调既要把“严”的主基调长期坚
持下去，又要善于做到“三个区分开
来”，加大正向激励力度，大力激发广
大干部锐意进取、奋发有为的精气
神。着眼营造鼓励创新、宽容失误的
干事创业环境，《通知》提出要持续抓
好激励干部担当作为有关具体措施
落实，精准审慎实施谈话函询和问
责，及时纠正滥用问责、不当问责及
以问责代替整改等问题，不能让做实
事的干部流血流汗又流泪。《通知》提
出要真正把政治上过得硬、善于贯彻
新发展理念、制度执行力和治理能力
强、“愿作为、能作为、善作为”的干部
选拔出来，在重大斗争中考察识别干
部，决不能亏待那些攻坚克难的“干
将”、“闯将”。

中办要求持续解决困扰基层的形式主义问题

守住精文减会硬杠杠
激发广大干部精气神

《通知》及答
记者问全文，请
扫码阅读>>>

记者4月14日从国务院联防
联控机制科研攻关组获悉，我国两
款新冠病毒灭活疫苗获得国家药
品监督管理局许可启动一二期合
并的临床试验，成为最先获得临床
研究批件的采用“灭活”技术路线
的新冠病毒疫苗。

而由军事科学院军事医学研
究院生物工程研究所陈薇院士团
队研发的腺病毒载体重组新冠病
毒疫苗，于4月12日开展二期临床
试验。世界卫生组织官网公布，这

是全球目前唯一进入二期临床试
验的新冠病毒疫苗。

疫情发生以来，国务院联防联
控机制科研攻关组专门设立疫苗
研发专班，按照灭活疫苗、重组蛋
白疫苗、腺病毒载体疫苗、减毒流
感病毒载体活疫苗、核酸疫苗5条
技术路线共布局12项研发任务。

在应急情况下，我国疫苗研发
进入“战时节奏”，其中腺病毒载体
重组新冠病毒疫苗研发工作进展
显著，目前处于国际领先地位。陈

薇介绍，该疫苗以改造过的复制缺
陷型腺病毒为载体，搭载上新冠病
毒的S基因，进入受试者体内，使
人体产生对S蛋白的免疫记忆，从
而达到将病毒“拒之门外”的效果。

不过，临床试验分为一期、二
期、三期，样本量不断扩大，疫苗的
安全性和有效性需经过持续验证、
依次“过关”。根据世界卫生组织之
前发布的消息，这个时间通常需要
一年以上。

在3月中旬的国务院联防联
控机制新闻发布会上，中国工程院
院士王军志曾介绍，我国大部分研
发团队4月份有望完成临床前研
究，并逐步启动临床试验。

美国媒体13日报道，目前全
球正研发大约 70种新冠病毒疫
苗，其中中国和美国科研人员研发
的疫苗已进入临床试验阶段。

彭博新闻社当天披露世界卫
生组织一份文件，显示中国和美国
团队研发的疫苗目前在寻找新冠
病毒“解药”竞赛中领先。

路透社报道，美国莫德纳公司
与美国国家过敏症和传染病研究
所合作研发的疫苗为信使核糖核
酸（mRNA）疫苗，可针对病毒的刺

突蛋白发挥作用，由体外合成病毒
相关mRNA序列研发而成。一期
临床试验3月开始，有望于今年6
月1日结束。美国伊诺维奥制药
公司的疫苗则是脱氧核糖核酸
（DNA）疫苗，使用了被称为质粒
的一小段病毒环状DNA片段。本
月初开始临床试验，初步数据有望
于今年夏末出炉。

按照彭博社的说法，全球医药
业界希望大幅压缩疫苗投入市场的
时间，把原本需10年至15年的进程
赶在明年年内完成。世卫组织文件
显示，辉瑞和赛诺菲等药企巨头已
研制候选疫苗，准备投入临床试验。

另外，大约 20个国家的 120
多名科研人员、医生、资助者和生
产商以及部分公立和私营研究机
构13日联合发表公开宣言，承诺
在世卫组织协调下，共同努力加快
新冠病毒疫苗研发。

上图 科兴中维工作人员展示
新型冠状病毒灭活疫苗样品。

左图 工作人员在国药集团中
国生物新冠疫苗生产基地质量检
定部门对新型冠状病毒灭活疫苗
样品进行纯度检测。

（图文均据新华社）

国产疫苗率先启动二期临床试验

■ 加强调研统筹，力戒搞形式、
走过场，提高调研实效

■ 不能让做实事的干部流血流
汗又流泪

■ 决不能亏待那些攻坚克难的

“干将”、“闯将”

双色球 第2020024期
10 13 27 28 29 31 + 8
3D 第2020056期4 6 2
15选5 第2020056期

1 7 9 14 15

“战时节奏”找解药
全球正研发约70种新冠病毒疫苗，中美团队领先